
Institución

Tipo de planta: Proyecto

Cargos Horas cátedra

Total Permanentes Temporarios Total Permanentes Temporarios

Categoría programática Cargo Clase

Ejercicio: 2021

Sistema Provincial de Administración Financiera Formulación del presupuesto

Cargos y horas cátedra

101 - SIGEPRO 1 1 0 0 0 016.0.0.1 - SINDICATURA GENERAL 1.1.95 - Síndico General 1 - Aut. Superiores

1 1 0 0 0 01.1.96 - Síndico Adjunto 1 - Aut. Superiores

1 1 0 0 0 01.1.1830 - Director Provincial 1 - Aut. Superiores

1 0 1 0 0 01.4.3003 - Asist. Téc Nivel III 8 - Personal Gabinete

14 14 0 0 0 02.1.1 - Categoría 1 2 - Pers. Administrativo

12 12 0 0 0 02.1.3 - Categoría 3 2 - Pers. Administrativo

14 14 0 0 0 02.1.4 - Categoría 4 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.1.5 - Categoría 5 2 - Pers. Administrativo

12 10 2 0 0 02.1.6 - Categoría 6 2 - Pers. Administrativo

18 18 0 0 0 02.1.7 - Categoría 7 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 02.1.8 - Categoría 8 2 - Pers. Administrativo

6 6 0 0 0 02.1.9 - Categoría 9 2 - Pers. Administrativo

22 22 0 0 0 02.2.3 - Categoría 3 3 - Pers. Profesional

13 13 0 0 0 02.2.4 - Categoría 4 3 - Pers. Profesional

2 2 0 0 0 02.8.1 - Categoría 1 14 - Pers.Serv.Grales.

1 1 0 0 0 02.8.3 - Categoría 3 14 - Pers.Serv.Grales.

1 1 0 0 0 02.8.4 - Categoría 4 14 - Pers.Serv.Grales.

Total categoría programática  127 124 3 0 0 0

Total institución  127 124 3 0 0 0

201 - I.A.P.I.P. 1 1 0 0 0 016.0.0.1 - LABORTERAPIA 1.1.650 - Direc.Prov.Ind.Penit 1 - Aut. Superiores

1 1 0 0 0 02.2.3 - Categoría 3 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 010.10.1040 - Alcaide Mayor 6 - Pers.de Seg.

2 2 0 0 0 010.10.1050 - Alcaide 6 - Pers.de Seg.

2 2 0 0 0 010.10.1060 - Subalcaide 6 - Pers.de Seg.

24 24 0 0 0 010.10.2010 - Ayudante Mayor 6 - Pers.de Seg.

15 15 0 0 0 010.10.2020 - Ayudante Principal 6 - Pers.de Seg.

10 10 0 0 0 010.10.2030 - Ayudante de 1era. 6 - Pers.de Seg.

24 24 0 0 0 010.10.2040 - Ayudante de 2da. 6 - Pers.de Seg.

19 19 0 0 0 010.10.2050 - Ayudante de 3era. 6 - Pers.de Seg.

29 29 0 0 0 010.10.2060 - Ayudante de 4ta. 6 - Pers.de Seg.

8 8 0 0 0 010.10.2070 - Ayudante de 5ta. 6 - Pers.de Seg.

69 69 0 0 0 010.10.2080 - Subayudante 6 - Pers.de Seg.

Total categoría programática  205 205 0 0 0 0

Total institución  205 205 0 0 0 0
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301 - Ente Zona Franca San 3 3 0 0 0 016.0.0.0 - ENTE ZONA FRANCA SAN1.1.1831 - Dir.Ente Zona Franca 1 - Aut. Superiores

1 0 1 0 0 01.4.3001 - Asist. Téc. Nivel I 8 - Personal Gabinete

1 1 0 0 0 02.1.7 - Categoría 7 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.1.8 - Categoría 8 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.1.9 - Categoría 9 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.2.3 - Categoría 3 3 - Pers. Profesional

Total categoría programática  8 7 1 0 0 0

Total institución  8 7 1 0 0 0

351 - A.P.I. 1 1 0 0 0 016.0.0.1 - COND. EJEC. Y ADM. 14.1.1 - Adm.Pcial. 1 - Aut. Superiores

2 2 0 0 0 014.2.8 - Dtor. Gral.- C. 6,00 2 - Pers. Administrativo

5 5 0 0 0 014.2.9 - Sub-Dtor. A -C. 5,65 2 - Pers. Administrativo

4 4 0 0 0 014.2.10 - Sub-Dtor.B -C. 5,30 2 - Pers. Administrativo

3 3 0 0 0 014.2.13 - Jefe Dto.A-Coef.5,00 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 014.2.14 - Jefe Dto.B-Coef.4,60 2 - Pers. Administrativo

11 11 0 0 0 014.2.15 - Jefe Div.-Coef.4,20 2 - Pers. Administrativo

5 5 0 0 0 014.2.17 - Prof.A-J.Of.-C.3,24 2 - Pers. Administrativo

15 15 0 0 0 014.2.18 - Jefe Of.-Coef.3,24 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.19 - Sup.Insp.-Coef.3,05 2 - Pers. Administrativo

5 5 0 0 0 014.2.20 - Prof.B-Coef.3,05 2 - Pers. Administrativo

13 13 0 0 0 014.2.21 - Superv.A-Coef.3,05 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 014.2.23 - Prof.C-Coef. 2,81 2 - Pers. Administrativo

10 10 0 0 0 014.2.24 - Superv.B-Coef.2,81 2 - Pers. Administrativo

5 5 0 0 0 014.2.26 - Prof.D-J.Sec.-C.2,40 2 - Pers. Administrativo

32 32 0 0 0 014.2.27 - Jefe Sec.-Coef.2,40 2 - Pers. Administrativo

4 4 0 0 0 014.2.51 - Aux.Inicial-C.1,00 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.4.51 - Aux. Inicial C. 1 14 - Pers.Serv.Grales.

Total categoría programática  126 126 0 0 0 0

351 - A.P.I. 2 2 0 0 0 016.0.0.2 - ADM. IMP. 14.1.2 - Adm.Reg. 1 - Aut. Superiores

3 3 0 0 0 014.1.3 - Sub-Adm.Prov 1 - Aut. Superiores

2 2 0 0 0 014.1.4 - Sub.Ad.R.S.FyR. 1 - Aut. Superiores

10 10 0 0 0 014.2.10 - Sub-Dtor.B -C. 5,30 2 - Pers. Administrativo

10 10 0 0 0 014.2.13 - Jefe Dto.A-Coef.5,00 2 - Pers. Administrativo

8 8 0 0 0 014.2.14 - Jefe Dto.B-Coef.4,60 2 - Pers. Administrativo

58 58 0 0 0 014.2.15 - Jefe Div.-Coef.4,20 2 - Pers. Administrativo
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351 - A.P.I. 4 4 0 0 0 016.0.0.2 - ADM. IMP. 14.2.16 - Sup.Gral.Fisc.C.3,24 2 - Pers. Administrativo

5 5 0 0 0 014.2.17 - Prof.A-J.Of.-C.3,24 2 - Pers. Administrativo

77 77 0 0 0 014.2.18 - Jefe Of.-Coef.3,24 2 - Pers. Administrativo

5 5 0 0 0 014.2.19 - Sup.Insp.-Coef.3,05 2 - Pers. Administrativo

5 5 0 0 0 014.2.20 - Prof.B-Coef.3,05 2 - Pers. Administrativo

97 97 0 0 0 014.2.21 - Superv.A-Coef.3,05 2 - Pers. Administrativo

4 4 0 0 0 014.2.22 - Inspect. A-Coef.2,81 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.23 - Prof.C-Coef. 2,81 2 - Pers. Administrativo

104 104 0 0 0 014.2.24 - Superv.B-Coef.2,81 2 - Pers. Administrativo

17 17 0 0 0 014.2.26 - Prof.D-J.Sec.-C.2,40 2 - Pers. Administrativo

42 41 1 0 0 014.2.27 - Jefe Sec.-Coef.2,40 2 - Pers. Administrativo

5 5 0 0 0 014.2.29 - Insp.C-Coef.2,30 2 - Pers. Administrativo

3 3 0 0 0 014.2.30 - Prof. E-API-C.2,30 2 - Pers. Administrativo

135 135 0 0 0 014.2.51 - Aux.Inicial-C.1,00 2 - Pers. Administrativo

32 32 0 0 0 014.2.54 - Aux 15 A o más-C 2,4 2 - Pers. Administrativo

101 101 0 0 0 014.2.55 - Op. y Regist.-C 2,40 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.56 - Aux 14 años - C 2,30 2 - Pers. Administrativo

11 11 0 0 0 014.2.58 - Aux 10 a 11 A-C 2,00 2 - Pers. Administrativo

4 4 0 0 0 014.2.59 - Aux 8 a 9 A-C 1,80 2 - Pers. Administrativo

26 26 0 0 0 014.2.60 - Aux 6 a 7 A-C 1,60  2 - Pers. Administrativo

148 148 0 0 0 014.2.61 - Aux 4 a 5 A-C 1,40 2 - Pers. Administrativo

57 57 0 0 0 014.2.62 - Aux 2 a 3 A-C 1,20 2 - Pers. Administrativo

4 4 0 0 0 014.4.51 - Aux. Inicial C. 1 14 - Pers.Serv.Grales.

3 3 0 0 0 014.4.110 - J.Sección-Coef.2,40 14 - Pers.Serv.Grales.

7 7 0 0 0 014.4.138 - Aux 15 A y más-C 2,4 14 - Pers.Serv.Grales.

6 6 0 0 0 014.4.144 - Aux 4 a 5 A- C 1,40 14 - Pers.Serv.Grales.

3 3 0 0 0 014.4.145 - Aux 2 a 3 A- C 1,20 14 - Pers.Serv.Grales.

Total categoría programática  1.000 999 1 0 0 0

351 - A.P.I. 6 6 0 0 0 016.0.0.3 - FISC. IMP. 14.2.10 - Sub-Dtor.B -C. 5,30 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.14 - Jefe Dto.B-Coef.4,60 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.15 - Jefe Div.-Coef.4,20 2 - Pers. Administrativo

5 5 0 0 0 014.2.16 - Sup.Gral.Fisc.C.3,24 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.18 - Jefe Of.-Coef.3,24 2 - Pers. Administrativo

24 24 0 0 0 014.2.19 - Sup.Insp.-Coef.3,05 2 - Pers. Administrativo

Página 3 de 14



Institución

Tipo de planta: Proyecto

Cargos Horas cátedra

Total Permanentes Temporarios Total Permanentes Temporarios

Categoría programática Cargo Clase

Ejercicio: 2021

Sistema Provincial de Administración Financiera Formulación del presupuesto

Cargos y horas cátedra

351 - A.P.I. 10 10 0 0 0 016.0.0.3 - FISC. IMP. 14.2.21 - Superv.A-Coef.3,05 2 - Pers. Administrativo

93 93 0 0 0 014.2.22 - Inspect. A-Coef.2,81 2 - Pers. Administrativo

14 14 0 0 0 014.2.25 - Insp..B-Coef.2,40 2 - Pers. Administrativo

50 50 0 0 0 014.2.29 - Insp.C-Coef.2,30 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.30 - Prof. E-API-C.2,30 2 - Pers. Administrativo

29 0 29 0 0 014.2.52 - Inspector de área 2 - Pers. Administrativo

Total categoría programática  235 206 29 0 0 0

351 - A.P.I. 1 1 0 0 0 016.0.0.4 - COBRO COMP. 14.2.17 - Prof.A-J.Of.-C.3,24 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 014.2.18 - Jefe Of.-Coef.3,24 2 - Pers. Administrativo

6 6 0 0 0 014.2.20 - Prof.B-Coef.3,05 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.21 - Superv.A-Coef.3,05 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 014.2.23 - Prof.C-Coef. 2,81 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.24 - Superv.B-Coef.2,81 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 014.2.27 - Jefe Sec.-Coef.2,40 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.29 - Insp.C-Coef.2,30 2 - Pers. Administrativo

Total categoría programática  21 21 0 0 0 0

351 - A.P.I. 1 1 0 0 0 016.0.0.5 - SECT DE INFORM. 2.5.3 - Categoría 3 11 - Pers.Sistema Inform

Total categoría programática  1 1 0 0 0 0

Total institución  1.383 1.353 30 0 0 0

352 - Catastro 1 1 0 0 0 016.0.0.1 - CONDUCCIÓN Y ADMINIS 14.1.1 - Adm.Pcial. 1 - Aut. Superiores

2 2 0 0 0 014.1.2 - Adm.Reg. 1 - Aut. Superiores

1 1 0 0 0 014.2.11 - Director A-Coef.5,65 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 014.2.12 - Director B-Coef.5,30 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 014.2.13 - Jefe Dto.A-Coef.5,00 2 - Pers. Administrativo

10 10 0 0 0 014.2.14 - Jefe Dto.B-Coef.4,60 2 - Pers. Administrativo

19 19 0 0 0 014.2.15 - Jefe Div.-Coef.4,20 2 - Pers. Administrativo

21 21 0 0 0 014.2.18 - Jefe Of.-Coef.3,24 2 - Pers. Administrativo

17 17 0 0 0 014.2.21 - Superv.A-Coef.3,05 2 - Pers. Administrativo

13 13 0 0 0 014.2.24 - Superv.B-Coef.2,81 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 014.2.54 - Aux 15 A o más-C 2,4 2 - Pers. Administrativo

39 39 0 0 0 014.2.55 - Op. y Regist.-C 2,40 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.58 - Aux 10 a 11 A-C 2,00 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.60 - Aux 6 a 7 A-C 1,60  2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 014.2.61 - Aux 4 a 5 A-C 1,40 2 - Pers. Administrativo
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352 - Catastro 58 58 0 0 0 016.0.0.1 - CONDUCCIÓN Y ADMINIS 14.2.62 - Aux 2 a 3 A-C 1,20 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 014.3.222 - Insp.A-Prof.C-C.2,81 3 - Pers. Profesional

3 3 0 0 0 014.3.228 - Verif.Prof.E.-C.2,30 3 - Pers. Profesional

2 2 0 0 0 014.3.229 - Prof.D-J.Sec.-C.2,40 3 - Pers. Profesional

2 2 0 0 0 014.4.145 - Aux 2 a 3 A- C 1,20 14 - Pers.Serv.Grales.

Total categoría programática  215 215 0 0 0 0

352 - Catastro 5 5 0 0 0 016.0.0.2 - TËCNICA 14.2.11 - Director A-Coef.5,65 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 014.2.13 - Jefe Dto.A-Coef.5,00 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 014.2.14 - Jefe Dto.B-Coef.4,60 2 - Pers. Administrativo

21 21 0 0 0 014.2.15 - Jefe Div.-Coef.4,20 2 - Pers. Administrativo

40 40 0 0 0 014.2.18 - Jefe Of.-Coef.3,24 2 - Pers. Administrativo

43 43 0 0 0 014.2.21 - Superv.A-Coef.3,05 2 - Pers. Administrativo

29 29 0 0 0 014.2.24 - Superv.B-Coef.2,81 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 014.2.51 - Aux.Inicial-C.1,00 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 014.2.54 - Aux 15 A o más-C 2,4 2 - Pers. Administrativo

117 117 0 0 0 014.2.55 - Op. y Regist.-C 2,40 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 014.2.60 - Aux 6 a 7 A-C 1,60  2 - Pers. Administrativo

6 6 0 0 0 014.2.61 - Aux 4 a 5 A-C 1,40 2 - Pers. Administrativo

4 4 0 0 0 014.2.62 - Aux 2 a 3 A-C 1,20 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 014.3.222 - Insp.A-Prof.C-C.2,81 3 - Pers. Profesional

6 6 0 0 0 014.3.228 - Verif.Prof.E.-C.2,30 3 - Pers. Profesional

Total categoría programática  292 292 0 0 0 0

352 - Catastro 1 1 0 0 0 016.0.0.3 - SERVICIO INFORMÁTICO 2.5.1 - Categoría 1 11 - Pers.Sistema Inform

7 7 0 0 0 02.5.3 - Categoría 3 11 - Pers.Sistema Inform

13 13 0 0 0 02.5.4 - Categoría 4 11 - Pers.Sistema Inform

6 6 0 0 0 02.5.5 - Categoría 5 11 - Pers.Sistema Inform

2 2 0 0 0 02.5.6 - Categoría 6 11 - Pers.Sistema Inform

1 1 0 0 0 02.5.7 - Categoría 7 11 - Pers.Sistema Inform

Total categoría programática  30 30 0 0 0 0

Total institución  537 537 0 0 0 0

353 - Lotería 1 1 0 0 0 016.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA1.1.61 - Secretario 1 - Aut. Superiores

1 1 0 0 0 01.1.100 - Subsecretario 1 - Aut. Superiores

2 0 2 0 0 01.4.3002 - Asist. Téc. Nivel II 8 - Personal Gabinete

36 36 0 0 0 02.1.1 - Categoría 1 2 - Pers. Administrativo

Página 5 de 14



Institución

Tipo de planta: Proyecto

Cargos Horas cátedra

Total Permanentes Temporarios Total Permanentes Temporarios

Categoría programática Cargo Clase

Ejercicio: 2021

Sistema Provincial de Administración Financiera Formulación del presupuesto

Cargos y horas cátedra

353 - Lotería 13 13 0 0 0 016.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA2.1.2 - Categoría 2 2 - Pers. Administrativo

50 50 0 0 0 02.1.3 - Categoría 3 2 - Pers. Administrativo

39 39 0 0 0 02.1.4 - Categoría 4 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.1.5 - Categoría 5 2 - Pers. Administrativo

18 18 0 0 0 02.1.6 - Categoría 6 2 - Pers. Administrativo

11 11 0 0 0 02.1.7 - Categoría 7 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 02.1.8 - Categoría 8 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 02.1.9 - Categoría 9 2 - Pers. Administrativo

12 12 0 0 0 02.2.3 - Categoría 3 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 02.2.4 - Categoría 4 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 02.2.5 - Categoría 5 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 02.2.7 - Categoría 7 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 02.3.3 - Categoría 3 9 - Pers.Técnico

1 1 0 0 0 02.3.4 - Categoría 4 9 - Pers.Técnico

2 2 0 0 0 02.5.3 - Categoría 3 11 - Pers.Sistema Inform

3 3 0 0 0 02.5.4 - Categoría 4 11 - Pers.Sistema Inform

1 1 0 0 0 02.5.5 - Categoría 5 11 - Pers.Sistema Inform

2 2 0 0 0 02.5.6 - Categoría 6 11 - Pers.Sistema Inform

1 1 0 0 0 02.5.7 - Categoría 7 11 - Pers.Sistema Inform

1 1 0 0 0 02.7.3 - Categoría 3 13 - Pers.Manten.y Produc

2 2 0 0 0 02.8.1 - Categoría 1 14 - Pers.Serv.Grales.

3 3 0 0 0 02.8.2 - Categoría 2 14 - Pers.Serv.Grales.

3 3 0 0 0 02.8.3 - Categoría 3 14 - Pers.Serv.Grales.

2 2 0 0 0 02.8.4 - Categoría 4 14 - Pers.Serv.Grales.

Total categoría programática  223 221 2 0 0 0

353 - Lotería 6 2 4 0 0 016.0.0.3 - CASINOS Y BINGOS 2.1.1 - Categoría 1 2 - Pers. Administrativo

73 73 0 0 0 02.1.3 - Categoría 3 2 - Pers. Administrativo

8 8 0 0 0 02.1.4 - Categoría 4 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.1.5 - Categoría 5 2 - Pers. Administrativo

4 4 0 0 0 02.1.6 - Categoría 6 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.1.7 - Categoría 7 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 02.1.8 - Categoría 8 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.1.9 - Categoría 9 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 02.5.3 - Categoría 3 11 - Pers.Sistema Inform
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353 - Lotería 1 1 0 0 0 016.0.0.3 - CASINOS Y BINGOS 2.8.1 - Categoría 1 14 - Pers.Serv.Grales.

1 1 0 0 0 02.8.4 - Categoría 4 14 - Pers.Serv.Grales.

Total categoría programática  100 96 4 0 0 0

Total institución  323 317 6 0 0 0

501 - Agencia Seg. Aliment 1 1 0 0 0 016.0.0.0 - AGENCIA SANTAFESINA 1.1.100 - Subsecretario 1 - Aut. Superiores

1 1 0 0 0 01.1.1830 - Director Provincial 1 - Aut. Superiores

27 27 0 0 0 02.1.1 - Categoría 1 2 - Pers. Administrativo

22 22 0 0 0 02.1.2 - Categoría 2 2 - Pers. Administrativo

27 27 0 0 0 02.1.3 - Categoría 3 2 - Pers. Administrativo

6 6 0 0 0 02.1.4 - Categoría 4 2 - Pers. Administrativo

4 4 0 0 0 02.1.6 - Categoría 6 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.1.7 - Categoría 7 2 - Pers. Administrativo

12 12 0 0 0 02.2.3 - Categoría 3 3 - Pers. Profesional

2 2 0 0 0 02.3.1 - Categoría 1 9 - Pers.Técnico

8 8 0 0 0 02.3.2 - Categoría 2 9 - Pers.Técnico

30 30 0 0 0 02.3.3 - Categoría 3 9 - Pers.Técnico

4 4 0 0 0 02.3.4 - Categoría 4 9 - Pers.Técnico

1 1 0 0 0 02.3.5 - Categoría 5 9 - Pers.Técnico

1 1 0 0 0 02.4.3 - Categoría 3 10 - Pers.Hosp.Asist.

1 1 0 0 0 02.7.1 - Categoría 1 13 - Pers.Manten.y Produc

1 1 0 0 0 02.7.3 - Categoría 3 13 - Pers.Manten.y Produc

3 3 0 0 0 02.8.1 - Categoría 1 14 - Pers.Serv.Grales.

3 3 0 0 0 02.8.2 - Categoría 2 14 - Pers.Serv.Grales.

1 1 0 0 0 02.8.3 - Categoría 3 14 - Pers.Serv.Grales.

4 4 0 0 0 07.1.1030 - Jefe de departamento 15 - Pers.Prof.Ley 9282

9 9 0 0 0 07.1.1040 - Jefe de división 15 - Pers.Prof.Ley 9282

27 27 0 0 0 07.1.1050 - Jefe de servicio 15 - Pers.Prof.Ley 9282

17 17 0 0 0 07.1.1060 - Jefe de sector-Med. 15 - Pers.Prof.Ley 9282

25 25 0 0 0 07.1.1070 - Profesional ayudante 15 - Pers.Prof.Ley 9282

3 3 0 0 0 07.1.1080 - Prof.aux.-Med.Audit. 15 - Pers.Prof.Ley 9282

1 1 0 0 0 07.2.2020 - Jefe Auditoría 15 - Pers.Prof.Ley 9282

2 2 0 0 0 07.2.2030 - Jefe Departamento 15 - Pers.Prof.Ley 9282

4 4 0 0 0 07.2.2050 - Jefe Serv.-36 hs. 15 - Pers.Prof.Ley 9282

1 1 0 0 0 07.2.2060 - Jefe Sector-30 hs. 15 - Pers.Prof.Ley 9282
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501 - Agencia Seg. Aliment 2 2 0 0 0 016.0.0.0 - AGENCIA SANTAFESINA 7.2.2070 - Profesional Ayudante 15 - Pers.Prof.Ley 9282

Total categoría programática  251 251 0 0 0 0

Total institución  251 251 0 0 0 0

601 - Vialidad 1 1 0 0 0 03.0.0.1 - CONDUCCION Y ADMINIS 1.1.61 - Secretario 1 - Aut. Superiores

1 1 0 0 0 01.1.100 - Subsecretario 1 - Aut. Superiores

2 2 0 0 0 02.5.3 - Categoría 3 11 - Pers.Sistema Inform

1 1 0 0 0 02.5.5 - Categoría 5 11 - Pers.Sistema Inform

1 1 0 0 0 02.5.7 - Categoría 7 11 - Pers.Sistema Inform

4 4 0 0 0 06.2.10 - Clase X 3 - Pers. Profesional

3 3 0 0 0 06.2.13 - Clase XIII 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 06.2.14 - Clase XIV 3 - Pers. Profesional

4 4 0 0 0 06.2.15 - Clase XV 3 - Pers. Profesional

21 21 0 0 0 06.2.16 - Clase XVI 3 - Pers. Profesional

14 14 0 0 0 06.2.17 - Clase XVII 3 - Pers. Profesional

15 15 0 0 0 06.2.18 - Clase XVIII 3 - Pers. Profesional

2 2 0 0 0 06.3.6 - Clase VI 9 - Pers.Técnico

1 1 0 0 0 06.3.8 - Clase VIII 9 - Pers.Técnico

7 7 0 0 0 06.3.12 - Clase XII 9 - Pers.Técnico

2 2 0 0 0 06.3.13 - Clase XIII 9 - Pers.Técnico

8 8 0 0 0 06.3.15 - Clase XV 9 - Pers.Técnico

37 37 0 0 0 06.4.4 - Clase IV 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 06.4.7 - Clase VII 2 - Pers. Administrativo

6 6 0 0 0 06.4.8 - Clase VIII 2 - Pers. Administrativo

4 4 0 0 0 06.4.9 - Clase IX 2 - Pers. Administrativo

8 8 0 0 0 06.4.10 - Clase X 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 06.4.11 - Clase XI 2 - Pers. Administrativo

22 22 0 0 0 06.4.12 - Clase XII 2 - Pers. Administrativo

15 15 0 0 0 06.4.13 - Clase XIII 2 - Pers. Administrativo

22 22 0 0 0 06.4.14 - Clase XIV 2 - Pers. Administrativo

35 35 0 0 0 06.4.15 - Clase XV 2 - Pers. Administrativo

9 9 0 0 0 06.4.19 - Clase XIX 2 - Pers. Administrativo

5 5 0 0 0 06.4.20 - Clase XX 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 06.5.1 - Clase I 13 - Pers.Manten.y Produc

1 1 0 0 0 06.5.6 - Clase VI 13 - Pers.Manten.y Produc
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601 - Vialidad 1 1 0 0 0 03.0.0.1 - CONDUCCION Y ADMINIS 6.5.9 - Clase IX 13 - Pers.Manten.y Produc

8 8 0 0 0 06.5.12 - Clase XII 13 - Pers.Manten.y Produc

8 8 0 0 0 06.6.1 - Clase I 14 - Pers.Serv.Grales.

3 3 0 0 0 06.6.7 - Clase VII 14 - Pers.Serv.Grales.

3 3 0 0 0 06.6.8 - Clase VIII 14 - Pers.Serv.Grales.

Total categoría programática  285 285 0 0 0 0

601 - Vialidad 3 3 0 0 0 03.0.1.0 - GESTION DE PROGRAMAS 6.2.10 - Clase X 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 06.2.13 - Clase XIII 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 06.2.14 - Clase XIV 3 - Pers. Profesional

22 22 0 0 0 06.2.15 - Clase XV 3 - Pers. Profesional

43 43 0 0 0 06.2.16 - Clase XVI 3 - Pers. Profesional

34 34 0 0 0 06.2.17 - Clase XVII 3 - Pers. Profesional

19 19 0 0 0 06.2.18 - Clase XVIII 3 - Pers. Profesional

9 9 0 0 0 06.3.6 - Clase VI 9 - Pers.Técnico

7 7 0 0 0 06.3.8 - Clase VIII 9 - Pers.Técnico

12 12 0 0 0 06.3.9 - Clase IX 9 - Pers.Técnico

10 10 0 0 0 06.3.10 - Clase X 9 - Pers.Técnico

7 7 0 0 0 06.3.11 - Clase XI 9 - Pers.Técnico

25 25 0 0 0 06.3.12 - Clase XII 9 - Pers.Técnico

48 48 0 0 0 06.3.13 - Clase XIII 9 - Pers.Técnico

74 74 0 0 0 06.3.14 - Clase XIV 9 - Pers.Técnico

54 54 0 0 0 06.3.15 - Clase XV 9 - Pers.Técnico

42 42 0 0 0 06.4.4 - Clase IV 2 - Pers. Administrativo

20 20 0 0 0 06.4.8 - Clase VIII 2 - Pers. Administrativo

13 13 0 0 0 06.4.10 - Clase X 2 - Pers. Administrativo

3 3 0 0 0 06.4.11 - Clase XI 2 - Pers. Administrativo

15 15 0 0 0 06.4.12 - Clase XII 2 - Pers. Administrativo

29 29 0 0 0 06.4.13 - Clase XIII 2 - Pers. Administrativo

20 20 0 0 0 06.4.14 - Clase XIV 2 - Pers. Administrativo

34 34 0 0 0 06.4.15 - Clase XV 2 - Pers. Administrativo

19 19 0 0 0 06.4.19 - Clase XIX 2 - Pers. Administrativo

4 4 0 0 0 06.4.20 - Clase XX 2 - Pers. Administrativo

193 193 0 0 0 06.5.1 - Clase I 13 - Pers.Manten.y Produc

2 2 0 0 0 06.5.4 - Clase IV 13 - Pers.Manten.y Produc
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601 - Vialidad 5 5 0 0 0 03.0.1.0 - GESTION DE PROGRAMAS 6.5.6 - Clase VI 13 - Pers.Manten.y Produc

23 23 0 0 0 06.5.7 - Clase VII 13 - Pers.Manten.y Produc

49 49 0 0 0 06.5.8 - Clase VIII 13 - Pers.Manten.y Produc

55 55 0 0 0 06.5.9 - Clase IX 13 - Pers.Manten.y Produc

57 57 0 0 0 06.5.10 - Clase X 13 - Pers.Manten.y Produc

9 9 0 0 0 06.5.11 - Clase XI 13 - Pers.Manten.y Produc

170 170 0 0 0 06.5.12 - Clase XII 13 - Pers.Manten.y Produc

171 171 0 0 0 06.5.13 - Clase XIII 13 - Pers.Manten.y Produc

15 15 0 0 0 06.6.1 - Clase I 14 - Pers.Serv.Grales.

4 4 0 0 0 06.6.7 - Clase VII 14 - Pers.Serv.Grales.

3 3 0 0 0 06.6.8 - Clase VIII 14 - Pers.Serv.Grales.

4 4 0 0 0 06.6.9 - Clase IX 14 - Pers.Serv.Grales.

Total categoría programática  1.328 1.328 0 0 0 0

Total institución  1.613 1.613 0 0 0 0

602 - Vivienda 1 1 0 0 0 01.0.0.1 - AT. A/TODOS LOS PROG 1.1.100 - Subsecretario 1 - Aut. Superiores

1 0 1 0 0 01.1.529 - Director Provincial 1 - Aut. Superiores

1 0 1 0 0 01.4.700 - Asesor A 8 - Personal Gabinete

6 0 6 0 0 01.4.3001 - Asist. Téc. Nivel I 8 - Personal Gabinete

4 0 4 0 0 01.4.3002 - Asist. Téc. Nivel II 8 - Personal Gabinete

8 4 4 0 0 02.1.1 - Categoría 1 2 - Pers. Administrativo

23 23 0 0 0 02.1.2 - Categoría 2 2 - Pers. Administrativo

40 40 0 0 0 02.1.3 - Categoría 3 2 - Pers. Administrativo

49 49 0 0 0 02.1.4 - Categoría 4 2 - Pers. Administrativo

21 21 0 0 0 02.1.5 - Categoría 5 2 - Pers. Administrativo

49 49 0 0 0 02.1.6 - Categoría 6 2 - Pers. Administrativo

18 18 0 0 0 02.1.7 - Categoría 7 2 - Pers. Administrativo

22 22 0 0 0 02.1.8 - Categoría 8 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 02.1.9 - Categoría 9 2 - Pers. Administrativo

23 23 0 0 0 02.2.3 - Categoría 3 3 - Pers. Profesional

10 10 0 0 0 02.2.4 - Categoría 4 3 - Pers. Profesional

2 2 0 0 0 02.2.6 - Categoría 6 3 - Pers. Profesional

4 4 0 0 0 02.2.7 - Categoría 7 3 - Pers. Profesional

9 9 0 0 0 02.3.1 - Categoría 1 9 - Pers.Técnico

10 10 0 0 0 02.3.6 - Categoría 6 9 - Pers.Técnico
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602 - Vivienda 5 5 0 0 0 01.0.0.1 - AT. A/TODOS LOS PROG 2.5.2 - Categoría 2 11 - Pers.Sistema Inform

4 4 0 0 0 02.5.3 - Categoría 3 11 - Pers.Sistema Inform

2 2 0 0 0 02.5.4 - Categoría 4 11 - Pers.Sistema Inform

4 4 0 0 0 02.5.5 - Categoría 5 11 - Pers.Sistema Inform

5 5 0 0 0 02.7.2 - Categoría 2 13 - Pers.Manten.y Produc

3 3 0 0 0 02.8.1 - Categoría 1 14 - Pers.Serv.Grales.

14 14 0 0 0 02.8.2 - Categoría 2 14 - Pers.Serv.Grales.

3 3 0 0 0 02.8.3 - Categoría 3 14 - Pers.Serv.Grales.

Total categoría programática  348 332 16 0 0 0

602 - Vivienda 1 1 0 0 0 016.1.1.1 - P., B.C. Y SER.AF.OB 2.1.1 - Categoría 1 2 - Pers. Administrativo

4 4 0 0 0 02.1.3 - Categoría 3 2 - Pers. Administrativo

17 17 0 0 0 02.1.4 - Categoría 4 2 - Pers. Administrativo

12 12 0 0 0 02.1.5 - Categoría 5 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 02.1.6 - Categoría 6 2 - Pers. Administrativo

13 13 0 0 0 02.1.7 - Categoría 7 2 - Pers. Administrativo

56 54 2 0 0 02.2.3 - Categoría 3 3 - Pers. Profesional

19 19 0 0 0 02.2.4 - Categoría 4 3 - Pers. Profesional

12 12 0 0 0 02.2.5 - Categoría 5 3 - Pers. Profesional

2 2 0 0 0 02.2.6 - Categoría 6 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 02.2.7 - Categoría 7 3 - Pers. Profesional

15 15 0 0 0 02.3.1 - Categoría 1 9 - Pers.Técnico

8 8 0 0 0 02.3.2 - Categoría 2 9 - Pers.Técnico

5 5 0 0 0 02.3.3 - Categoría 3 9 - Pers.Técnico

5 5 0 0 0 02.3.4 - Categoría 4 9 - Pers.Técnico

8 8 0 0 0 02.3.5 - Categoría 5 9 - Pers.Técnico

7 7 0 0 0 02.5.4 - Categoría 4 11 - Pers.Sistema Inform

2 2 0 0 0 02.5.6 - Categoría 6 11 - Pers.Sistema Inform

1 1 0 0 0 02.5.7 - Categoría 7 11 - Pers.Sistema Inform

Total categoría programática  195 193 2 0 0 0

602 - Vivienda 10 10 0 0 0 016.2.1.1 - PERS. AFECT. OBRA 2.1.1 - Categoría 1 2 - Pers. Administrativo

9 9 0 0 0 02.1.2 - Categoría 2 2 - Pers. Administrativo

20 20 0 0 0 02.2.3 - Categoría 3 3 - Pers. Profesional

8 8 0 0 0 02.3.1 - Categoría 1 9 - Pers.Técnico

5 5 0 0 0 02.3.2 - Categoría 2 9 - Pers.Técnico
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602 - Vivienda 1 1 0 0 0 016.2.1.1 - PERS. AFECT. OBRA 2.7.1 - Categoría 1 13 - Pers.Manten.y Produc

1 1 0 0 0 02.7.2 - Categoría 2 13 - Pers.Manten.y Produc

Total categoría programática  54 54 0 0 0 0

602 - Vivienda 52 52 0 0 0 016.3.1.1 - PERS. AFECT. OBRA 2.2.3 - Categoría 3 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 02.2.5 - Categoría 5 3 - Pers. Profesional

8 8 0 0 0 02.3.1 - Categoría 1 9 - Pers.Técnico

2 2 0 0 0 02.3.2 - Categoría 2 9 - Pers.Técnico

1 1 0 0 0 02.7.2 - Categoría 2 13 - Pers.Manten.y Produc

Total categoría programática  64 64 0 0 0 0

602 - Vivienda 2 2 0 0 0 017.0.1.0 - P.VDAS.INF. EQU. 2.1.1 - Categoría 1 2 - Pers. Administrativo

13 13 0 0 0 02.1.2 - Categoría 2 2 - Pers. Administrativo

19 19 0 0 0 02.1.3 - Categoría 3 2 - Pers. Administrativo

10 10 0 0 0 02.1.4 - Categoría 4 2 - Pers. Administrativo

15 15 0 0 0 02.1.6 - Categoría 6 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.1.7 - Categoría 7 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 02.1.9 - Categoría 9 2 - Pers. Administrativo

9 9 0 0 0 02.2.3 - Categoría 3 3 - Pers. Profesional

7 7 0 0 0 02.2.4 - Categoría 4 3 - Pers. Profesional

7 7 0 0 0 02.2.5 - Categoría 5 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 02.2.6 - Categoría 6 3 - Pers. Profesional

5 5 0 0 0 02.3.1 - Categoría 1 9 - Pers.Técnico

4 4 0 0 0 02.8.2 - Categoría 2 14 - Pers.Serv.Grales.

2 2 0 0 0 02.8.3 - Categoría 3 14 - Pers.Serv.Grales.

Total categoría programática  97 97 0 0 0 0

Total institución  758 740 18 0 0 0

603 - Aeropuerto Rosario 2 2 0 0 0 016.0.0.1 - CONDUC Y ADMINIST. 1.1.68 - Vocal Director A.I.R 1 - Aut. Superiores

1 1 0 0 0 01.1.69 - Presidente Direc AIR 1 - Aut. Superiores

18 18 0 0 0 02.1.1 - Categoría 1 2 - Pers. Administrativo

3 3 0 0 0 02.1.3 - Categoría 3 2 - Pers. Administrativo

19 19 0 0 0 02.1.4 - Categoría 4 2 - Pers. Administrativo

12 12 0 0 0 02.1.5 - Categoría 5 2 - Pers. Administrativo

11 11 0 0 0 02.1.6 - Categoría 6 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.1.7 - Categoría 7 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 02.1.8 - Categoría 8 2 - Pers. Administrativo
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603 - Aeropuerto Rosario 2 2 0 0 0 016.0.0.1 - CONDUC Y ADMINIST. 2.1.9 - Categoría 9 2 - Pers. Administrativo

7 7 0 0 0 02.2.3 - Categoría 3 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 02.2.4 - Categoría 4 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 02.3.1 - Categoría 1 9 - Pers.Técnico

1 1 0 0 0 02.3.4 - Categoría 4 9 - Pers.Técnico

1 1 0 0 0 02.3.5 - Categoría 5 9 - Pers.Técnico

1 1 0 0 0 02.3.6 - Categoría 6 9 - Pers.Técnico

2 2 0 0 0 02.8.1 - Categoría 1 14 - Pers.Serv.Grales.

4 4 0 0 0 02.8.3 - Categoría 3 14 - Pers.Serv.Grales.

Total categoría programática  89 89 0 0 0 0

Total institución  89 89 0 0 0 0

604 - ENRESS 5 5 0 0 0 016.0.0.1 - REGULACION Y CONTROL1.1.265 - Dir. Ente Reg. S.San 1 - Aut. Superiores

1 1 0 0 0 02.5.5 - Categoría 5 11 - Pers.Sistema Inform

16 16 0 0 0 08.3.6 - Clase VI 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 08.3.8 - Clase VIII 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 08.3.13 - Clase XIII 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 08.3.14 - Clase XIV 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 08.3.15 - Clase XV 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 08.4.6 - Clase VI 13 - Pers.Manten.y Produc

1 1 0 0 0 08.4.11 - Clase XI 13 - Pers.Manten.y Produc

2 2 0 0 0 08.4.12 - Clase XII 13 - Pers.Manten.y Produc

2 2 0 0 0 08.4.13 - Clase XIII 13 - Pers.Manten.y Produc

1 1 0 0 0 08.4.15 - Clase XV 13 - Pers.Manten.y Produc

16 14 2 0 0 08.6.19 - Clase XIX 2 - Pers. Administrativo

3 3 0 0 0 08.6.20 - Clase XX 2 - Pers. Administrativo

19 15 4 0 0 08.6.21 - Clase XXI 2 - Pers. Administrativo

8 8 0 0 0 08.6.22 - Clase XXII 2 - Pers. Administrativo

5 5 0 0 0 08.6.23 - Clase XXIII 2 - Pers. Administrativo

8 8 0 0 0 08.6.24 - Clase XXIV 2 - Pers. Administrativo

31 31 0 0 0 08.7.14 - Clase XIV 9 - Pers.Técnico

4 4 0 0 0 08.7.15 - Clase XV 9 - Pers.Técnico

2 2 0 0 0 08.7.16 - Clase XVI 9 - Pers.Técnico
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604 - ENRESS 1 1 0 0 0 016.0.0.1 - REGULACION Y CONTROL8.7.17 - Clase XVII 9 - Pers.Técnico

Total categoría programática  131 125 6 0 0 0

Total institución  131 125 6 0 0 0

606 - Aerop. Sauce Viejo 1 1 0 0 0 019.0.0.1 - Administración Aerop 2.1.3 - Categoría 3 2 - Pers. Administrativo

5 5 0 0 0 02.1.4 - Categoría 4 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.1.6 - Categoría 6 2 - Pers. Administrativo

2 2 0 0 0 02.1.7 - Categoría 7 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.1.8 - Categoría 8 2 - Pers. Administrativo

3 3 0 0 0 02.1.9 - Categoría 9 2 - Pers. Administrativo

1 1 0 0 0 02.2.7 - Categoría 7 3 - Pers. Profesional

1 1 0 0 0 02.3.3 - Categoría 3 9 - Pers.Técnico

2 2 0 0 0 02.3.4 - Categoría 4 9 - Pers.Técnico

1 1 0 0 0 02.3.6 - Categoría 6 9 - Pers.Técnico

1 1 0 0 0 02.8.3 - Categoría 3 14 - Pers.Serv.Grales.

Total categoría programática  19 19 0 0 0 0

Total institución  19 19 0 0 0 0

Total general 5.444 5.380 64 0 0 0
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